Infos, devis, commande : 09 81 17 41 57
www.embouts-et-bouchons.fr est un site de GLUME SAS
22 rue de l'Oregon - 33600 Pessac FRANCE - Tél : 09 81 17 41 57 - Email : contact@embouts-et-bouchons.fr
PATIN DE PROTECTION ROND POUR PIED DE CHAISE EN FER
FORGÉ DE JARDIN
5,50 €  –  6,50 €HT
PATINS RONDS EN PLASTIQUE POUR PIEDS DE 23MM À 45MM POUR
LES CHAISES MÉTALLIQUES, BANQUETTES ET TABLES EN FER

Infos, devis, commande : 09 81 17 41 57
www.embouts-et-bouchons.fr est un site de GLUME SAS
22 rue de l'Oregon - 33600 Pessac FRANCE - Tél : 09 81 17 41 57 - Email : contact@embouts-et-bouchons.fr
VARIANTES
UGS Coloris Dimensions du modèle Prix
BB10-N-25 Noir ∅25mm 5,50 €HT
BB10-N-40 Noir ∅40mm 5,80 €HT
BB10-N-45 Noir ∅45mm 6,00 €HT
BB10-B-25 Blanc ∅25mm 5,50 €HT
BB10-B-38 Blanc ∅38mm 5,80 €HT
BB10-B-40 Blanc ∅40mm 6,00 €HT
BB10-B-45 Blanc ∅45mm 6,50 €HT
BB10-N-24 Noir ∅24mm 5,50 €HT
BB10-B-24 Blanc ∅24mm 5,50 €HT
BB10-N-35 Noir ∅35mm 5,50 €HT
BB10-N-38 Noir ∅38mm 5,80 €HT
BB10-B-35 Blanc ∅35mm 5,50 €HT
BB10-B-28 Blanc ∅28mm 5,50 €HT
BB10-N-28 Noir ∅28mm 5,50 €HT
BB10-N-32 Noir ∅32mm 5,50 €HT
BB10-B-32 Blanc ∅32mm 5,50 €HT
BB10-N-33 Noir ∅33mm 5,50 €HT
BB10-B-33 Blanc ∅33mm 5,50 €HT
BB10-N-23 Noir ∅23mm 5,50 €HT
BB10-B-23 Blanc ∅23mm 5,50 €HT